
RW.VI.271.19.2023        Sędziejowice, 13.10.2023r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi  

  unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo  

  zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Zakup i dostawa oleju  

  opałowego” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina 

Sędziejowice informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 13.10.2023r. do godz. 

10:00 wpłynęły oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 

DROŚ SAWICKI Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

42 – 141 Przystajń 

820 951,20 zł 

2. 

EKO – OIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowa 

Monice 3 

98 – 200 Sieradz  

834 899,40 zł 

3. 

PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52 

26 – 670 Pionki 

834 899,40 zł 

 

 

 

Wójt Gminy Sędziejowice 

/-/ Dariusz Cieślak 


